

912023	Учитель (русского языка и литературы к.35)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012023	Учитель (русского языка и литературы к.47)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112023	Учитель (русского языка и литературы к.31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1212023	Педагог-психолог (к.26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2023_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Попова Екатерина Николаевна _____ (дата) 30.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Зубков Александр Викторович _____ (дата) 30.04.2023

Учитель математики, председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Попова Ольга Владимировна _____ (дата) 30.04.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

119 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Смирнова Татьяна Николаевна _____ (дата) 31.03.2023
(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 5 городского округа Кохма Ивановской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педагогические сотрудники	<i>По результатам проведения специальной оценки условий труда, мероприятия не требуются.</i>	-	-	-	-

Дата составления: 31.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

(подпись)

Попова Екатерина Николаевна

(Ф.И.О.)

30.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

Зубков Александр Викторович

(Ф.И.О.)

30.04.2023

(дата)

Учитель математики, председатель профкома

(подпись)

Попова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

30.04.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

31.03.2023

(дата)